
SERVICII DE REPARATII PENTRU DACIA LOGAM MS02SCJ

I.D.: 64299179

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 14.12.21 | Coduri CPV | 50112100-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.365,77 RON - 2.365,77 RON

Descriere: SERVICII DE REPARATII PENTRU DACIA LOGAM MS02SCJ PIESE NECESARE: PLANETARA: 1 BUC X 385.71 LEI DISC FRANA: 2 BUC X 109.245 LEI = 218.49 LEI PLACUTE FRANA; 1 BUC X 138.66 LEI RULMENT ROATA: 2 BUC X 167.23 LEI = 334.46 LEI RULMENT ROATA: 1 BUC X 167.23 LEI ETRIER FRANA: 1 BUC X 277.31 LEI ULEI CUTIE DE VITEZE: 3 L X 46.22 LEI = 138.66 LEI TOTAL PIESE: 1660.52 LEI MANOPERA: 705.25 LEI TOTAL: 2365.77 LEI
